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Dyson	  investoi	  1,5	  miljardia	  puntaa	  tuotekehitykseen	  ja	  kasvuun	  
	  
Pölypussittomista	   imureista	   ja	   lavattomista	   tuulettimista	   tunnettu	   Dyson	   vastaa	   kasvavaan	   kysyntään	  
mittavilla	  investoinneilla.	  Seuraavien	  neljän	  vuoden	  aikana	  Dyson	  käyttää	  yhteensä	  1,5	  miljardia	  puntaa	  
tuotekehitykseen	   ja	   tuotantolaitostensa	   laajentamiseen.	   Henkilöstömäärä	   tulee	   samalla	   kasvamaan	  
3000	  henkilöllä.	   Insinööreille	   on	  nyt	   tarjolla	   töitä	   erityisesti	   elektroniikan	   ja	   robottiteknologian	   aloilta.	  
Rekrytointi	  on	  avoin	  myös	  suomalaisille.	  
	  
Kysyntä	  kasvaa	  Aasian	  markkinoilla	  
Dysonin	   tuotannosta	   90	   %	   menee	   vientiin	   Iso-‐Britannian	  
ulkopuolelle.	  Dysonin	   imureita,	   tuulettimia	   ja	   käsienkuivaajia	  
myydään	   jo	   yli	   70	  maassa.	   Yhtiön	  asema	  on	  vahva	  erityisesti	  
Japanissa,	   jossa	   se	   on	   noussut	   imurimarkkinoiden	   johtavaksi	  
merkiksi	   kahden	   viime	   vuoden	   aikana.	   Dyson	   on	  
markkinajohtaja	  myös	   Taiwanissa	   ja	   Hong	   Kongissa,	   ja	   kasvu	  
Kiinan	   markkinoilla	   on	   nopeaa.	   Suurin	   vientimaa	   on	   tällä	  
hetkellä	  Yhdysvallat.	  
	  
Kysynnän	   voimakkaan	   lisääntymisen	   vuoksi	   yrityksen	   perustaja	   James	   Dyson	   on	   päättänyt	   sijoittaa	   1,5	  
miljardia	   puntaa	   (noin	   2,02	   miljardia	   euroa)	   uuden	   teknologian	   tutkimukseen	   ja	   tuotantokapasiteetin	  
kasvattamiseen.	   Näistä	   1	   miljardi	   käytetään	   tuotekehitykseen,	   250	   miljoonaa	   Malmesburyn	  
tuotantolaitoksen	  laajentamiseen,	  200	  miljoonaa	  Kaakkois-‐Aasian	  tehtaiden	  laajentamiseen	  ja	  50	  miljoonaa	  
yliopistojen	  tutkimushankkeisiin	  Iso-‐Britanniassa.	  
	  
Laajennusprojekti	  käynnistyi	  vuodenvaihteessa	  ja	  kestää	  neljä	  vuotta.	  Tavoitteena	  on	  lanseerata	  100	  uutta	  
tuotetta	  tänä	  aikana	  ympäri	  maailmaa.	  
	  
Haussa	  300	  uutta	  insinööriä	  
Malmesburyn	  tuotantolaitoksen	  ensimmäinen	  uusi	  rakennus	  valmistuu	  alkuvuodesta	  2016.	  Hiilineutraaliksi	  
rakennettavasta	   yksiköstä	   tehdään	   yksi	   Iso-‐Britannian	   ympäristöystävällisimmistä	   rakennuksista,	   joka	  
lämpiää	   maalämpöpumpulla	   ja	   tuottaa	   tarvitsemansa	   sähkön	   aurinkopaneeleilla.	   Yksikköön	   tulee	   uuden	  
teknologian	  tutkimuslaboratorioita.	  
	  
Laajennuksen	  myötä	  Dyson	   rekrytoi	  noin	  3000	  uutta	   työntekijää	  Malmesburyyn.	  Tällä	  hetkellä	  haussa	  on	  
muun	   muassa	   300	   uutta	   insinööriä.	   Erityisesti	   elektroniikan,	   robottiteknologian	   ja	   äänenvaimennuksen	  
taitajia	  etsitään.	  Myös	  digitaalisten	  moottorien	   tuotekehityksessä	  kaivataan	   lisätyövoimaa.	  Rekrytointi	  on	  
kansainvälisesti	  avoin,	  joten	  myös	  suomalaiset	  ovat	  tervetulleita	  osallistumaan	  hakuun.	  
	  
Lisätietoja	  rekrytoinnista	  löytyy	  osoitteesta:	  
	  
https://www.careers.dyson.com/rdd/default.aspx	  
	  
	  
Lisätietoja:	   Viestintä-‐	  ja	  PR-‐toimisto	  Rianno	  Communications	  Oy	  
	   Heini	  Kantala,	  heini.kantala@rianno.fi,	  puh.	  040	  5588	  306	  
	   	  

(Dysonin	  tuotekehitysinsinööriä	  on	  mahdollista	  haastatella	  aiheesta.	  
Haastattelupyynnöt	  Riannon	  kautta.)	  
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